08/06/2021

SERIE

RESULTAT

Clt Nat.

1
2
T3
T3
5
T6
T6
8
9
10

Clt
T
i
3
T4
T4
T6

Nat.

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

TROPHEE SENIORS CHATEAU AUGERVILLE 2019

Retour a la liste des compétitions

TOUTES SERIES

RESULTAT BRUT

Prénom et Nom

Le Noach Francoise
Mamet Marie-Francoise
Baptiste Nathalie

Morel Laurence
Tremblay Fabienne
Santin Francoise
Do-Thi Mylien

Heylen Katty

Donat Francoise

Stouder Celine

Prénom et Nom
Lafont Emmanuel
Vallet Alain
Fouqguet Nicolas
Foltier Thierry
Neveu Xavier-Gilles

Francois Pierre

Idx
8.6
18.0
14.2
12.2
13.2
9.6
14.9
18.5
18.5
26.5

Idx
3.3
4.4
39
4.7
6.4
7.0

Club

Forges Les Bains
Ch. Augerville
Mennecy Chevann
Foret D'Orient
Bois D'O

Foret D'Orient
Villeray

Ailette

Ch. Augerville

Auvergne-Rhéne-Alpes

Club

Coudray Montceaux
Coudray Montceaux
Ch. Cheverny
Vaugouard
Apremont

Senart

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

T1
88
91
93
91
93
90
92
97
104
120

T1
81

76
79
80
76

T2
87
88
93
95
95
101
99
101
96
103

T2
72
76
78
76
75
82

Total
175
179
186
186
188
191
191
198
200
223

Total
153
153
154
155
155
158

13



08/06/2021
clt
T6
T8
T8
10
m
12
T13
T3
T13
T16
T16
T8
T18
20
T21
T21
T23
T23
T23
T23
T27
T27
T27
T30
T30
32
33
34
T35
T35
T35
38
39
T40
T40
T42

Nat.

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

Prénom et Nom
Daux Thierry
Catillon Alain
Franzini Gerald
Lacroix Pascal
Chevalier Francis
Moeung Sovuthi
Badault Guillaume
Tillous Arnaud
Penalver Francisco
Denis Philippe
Roussereau Etienne
Toulis Denis
Femery Patrick
Chicheportiche Léon
Leonardi Francois
Dewisme Jean-Louis
Guion Pierre
Monteiro Mario
Chicheportiche Fabrice
Thepin Patrick

Tiné Gilles-Marie
Woelfing Yves
Cholet Alain

Apied Gérard
lannetta Daniel
Pichot Christophe
Gracia Jean-Claude
Tilliole Frederic
Leau Stéphane

Le Noach Thierry
Cinquin Jacques
Santilli Alfred
Fontaine Gilles
Cotin Yves

Becue Jacky

Higoa Michel

Idx
4.4
7.8
9.8
4.9
6.7
6.7
6.1
6.3
8.2
9.2
1.0
6.0
7.1
10.3
10.1
1.8
10.0
9.2
9.8
10.6
7.3
1.6
8.8
9.5
1.8
7.8
1.1
10.7
12.5
10.8
10.1
1.5
12.7
1n.2
9.4
10.5

Club

Cely

St Germain/Corb
Cely

Senart
Forteresse

St Germain/Corb
St Germain
Fontainebleau
Marcilly
Vaugouard
Ch. Augerville
Forteresse
Etiolles

Ch. Augerville
Rochefort
Yvelines
Vaugouard
Bussy

Lesigny Reveill
Draveil
Chantilly
Senonais

Cely
Vaugouard
Ch. Augerville
Touraine
Senonais

Ch. Augerville
Cely

Forges Les Bains
Rochefort
Cely

Ch. Augerville
Crecy
Vaugouard

Sologne

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

T
83
80
79
82
78
83
84
84
89
85
88
82
87
90
82
85
92
9%
91

88
87
83
91

84
90
89
93
97
90
Y]
94
90
95
90
85
95

T2
75
79
80
80
86
82
83
83
78
83
80
87
82
80
90
87
82
80
83
86
88
92
84
92
86
88
85
83
91
89
87
92
89
95
100
91

Total
158
159
159
162
164
165
167
167
167
168
168
169
169
170
172
172
174
174
174
174
175
175
175
176
176
177
178
180
181
181
181
182
184
185
185
186

2/3



08/06/2021
Clt
T42
44
45
46
T47
T47
49
50
51
52
53
54
55
56
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR

Nat.

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

Prénom et Nom
Cherrier Daniel

Marlin Patrick
Berthemy Vincent
Termini Calogero
Neyraud Pierre
Chicheportiche Jean-Marc
Tiercelin Guy
Charpentier Luc
Ferreyra Jean-Jacques
Ponchet Xavier
Nguyen Patrick

Belin Philippe

Heller Frédéric

Remy Pascal

Salvi Guy

Stouder Christian
Mairet Vincent

Bizet Bruno

Goutheraud Dominique

Idx
1.2
10.8
13.9
10.4
14.4
14.3
17.2
12.9
12.4
16.6
14.4
1.4
17.0
1.4
9.6
12.5
12.5
7.2
13.9

Club
Forteresse
Ch. Augerville
Vaugouard
Cely
Telintrans
Puteaux
Forteresse
Marcilly
Etiolles
Rochefort
Cely

Cely

Etiolles
Senonais
Etiolles
Auvergne-Rhone-Alpes
Ozoir
Arcachon

Cely

71 joueurs

T
97
92
Y]
93
97
97
93
99
98
104
100
100
100
m
90
92
97
97
2

© 2021 - Service Informatique - Fédération Francaise de Golf

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

T2
89
96
97
99
96
96
102
97
101
96
101
102
106
100
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR

Total
186
188
189
192
193
193
195
196
199
200
201
202
206
21
90
92
97
97
n2
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08/06/2021

SERIE

TROPHEE SENIORS CHATEAU AUGERVILLE 2019

Retour a la liste des compétitions

TOUTES SERIES

RESULTAT

RESULTAT NET

Clt Nat.
1
2
3

T4

T4

T6

T6

T6
9

10

Clt Nat.

T2
T2

T7

Prénom et Nom

Mamet Marie-Frangoise

Baptiste Nathalie
Heylen Katty
Do-Thi Mylien

Le Noach Francoise
Morel Laurence
Tremblay Fabienne
Donat Francoise
Stouder Celine

Santin Francgoise

Prénom et Nom
Franzini Gerald
Neveu Xavier-Gilles
Catillon Alain
Francois Pierre
Vallet Alain
Roussereau Etienne

Lafont Emmanuel

Idx

18.0
14.2
18.5
14.9
8.6

12.2
13.2
18.5
26.5
9.6

Idx
9.8
6.4
7.8
7.0
4.4
1.0
3.3

Club

Ch. Augerville
Mennecy Chevann
Ailette

Villeray

Forges Les Bains
Foret D'Orient
Bois D'O

Ch. Augerville

Auvergne-Rhone-Alpes

Foret D'Orient

Club

Cely

Apremont

St Germain/Corb
Senart

Coudray Montceaux
Ch. Augerville

Coudray Montceaux

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

T1

72
78
77
76
80
78
79
84
91

80

T
70
75
73
70
74
78
79

T2
69
78
81

83
79
82
81

76
74
91

T2
71

70
72
76
73
70
70

Total
141
156
158
159
159
160
160
160
165
171

Total
141
145
145
146
147
148
149

13



08/06/2021

Clt
T7
T9
T9
™
T
T
T4
T4
T16
T16
T16
T16
20
T21
T21
T21
T24
T24
T24
T24
128
128
128
T3]
T3]
T33
T33
T33
T36
T36
T36
T39
T39
T39

T42

Nat.

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

Prénom et Nom
Foltier Thierry
Dewisme Jean-Louis
Fouquet Nicolas
Chicheportiche Léon
Daux Thierry

Denis Philippe
Woelfing Yves
Penalver Francisco
Chevalier Francis
Leonardi Francois
lannetta Daniel
Thepin Patrick
Moeung Sovuthi
Guion Pierre
Chicheportiche Fabrice
Lacroix Pascal
Tillous Arnaud

Leau Stéphane
Femery Patrick
Badault Guillaume
Apied Gérard
Monteiro Mario
Gracia Jean-Claude
Toulis Denis

Cholet Alain

Tilliole Frederic
Santilli Alfred
Fontaine Gilles
Berthemy Vincent
Le Noach Thierry
Tiercelin Guy
Cinquin Jacques
Pichot Christophe
Tiné Gilles-Marie

Chicheportiche Jean-
Marc

Idx
4.7
1n.8
39
10.3
4.4
9.2
.6
8.2
6.7
10.1
n.8
10.6
6.7
10.0
9.8
4.9
6.3
12.5
7.1
6.1
95
9.2
1.
6.0
8.8
10.7
1n.5
1277
13.9
10.8
17.2
10.1
7.8
7.3

14.3

Club
Vaugouard
Yvelines

Ch. Cheverny
Ch. Augerville
Cely
Vaugouard
Senonais
Marcilly
Forteresse
Rochefort

Ch. Augerville
Draveil

St Germain/Corb
Vaugouard
Lesigny Reveill
Senart
Fontainebleau
Cely

Etiolles

St Germain
Vaugouard
Bussy
Senonais
Forteresse
Cely

Ch. Augerville
Cely

Ch. Augerville
Vaugouard
Forges Les Bains
Forteresse
Rochefort
Touraine

Chantilly

Puteaux

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

T
76
74
74
81

80
77
72
82
73
73
79
78
78
83
82
79
79
78
81

79
75
86
83
77
83
87
79
83
78
82
76
85
82
81

83

T2
73
76
76
71

72
75
81

71

81

81

75
76
77
73
74
77
78
79
76
78
83
72
75
82
76
73
81

77
83
79
85
78
81

82

82

Total
149
150
150
152
152
152
153
153
154
154
154
154
155
156
156
156
157
157
157
157
158
158
158
159
159
160
160
160
161
161
161
163
163
163

165
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08/06/2021

Clt
T42
T42
T45
T45
T45
48
49
T50
T50
T50
53
54
55
56
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR

Nat.

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

Prénom et Nom
Neyraud Pierre
Cotin Yves
Ponchet Xavier
Higoa Michel
Cherrier Daniel
Marlin Patrick
Becue Jacky
Termini Calogero
Heller Frédéric
Charpentier Luc
Nguyen Patrick
Ferreyra Jean-Jacques
Belin Philippe
Remy Pascal
Stouder Christian
Salvi Guy

Mairet Vincent
Bizet Bruno

Goutheraud Dominique

© 2021 - Service Informatique - Fédération Francaise de Golf

Idx Club
14.4 Telintrans
M2  Crecy
16.6 Rochefort
10.5 Sologne
N2  Forteresse
10.8 Ch. Augerville
94  Vaugouard
10.4 Cely
170 Etiolles
129 Marcilly
14.4 Cely
12.4  Etiolles
N4  Cely
1.4  Senonais
125 Auvergne-Rhéne-Alpes
9.6 Etiolles
125 Ozoir
72  Arcachon
139 Cely

71 joueurs

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

T
83
80
87
85
87
82
77
83
83
87
86
86
89
100
80
81
85
91
98

T2
82
85
79
81
79
86
92
89
89
85
87
89
91
89
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR

Total
165
165
166
166
166
168
169
172
172
172
173
175
180
189
80
81
85
91
98

3/3
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